SERVIÇOS MUNICIPALIZADOS DE PONTA DELGADA

Aviso n.º 528/2004 de 8 de Junho de 2004

Para os devidos efeitos torna-se público que o conselho de administração destes Serviços
Municipalizados na sua reunião de 13 de Maio do corrente ano, deliberou, por unanimidade, conceder a
Ernesto Ferreira de Medeiros, motorista de pesados e a Vitorino de Melo Botelho, auxiliar de serviços
gerais, licença sem vencimento por um ano, ao abrigo do artigo 76.º do Decreto-Lei n.º 100/99, de 31 de
Março, com efeitos a partir de 15 de Junho e 14 de Junho de 2004, respectivamente.

24 de Maio de 2004. – A Presidente do Conselho de Administração, Berta Maria Correia de Almeida Melo
Cabral.